Tom. 5. c. 774. B.
 Venditio bonorum debitoris auctoritate iudicis ubi facienda. T. 5. c. 750. C.
 Venditio quarum rerum rectè fieri possit, & contra. T. 5. c. 506. D.
 Venditio rei alienæ an valeat. T. 5. c. 519. E. & c. 947. B.
 Venditio rerum ecclesiasticarum ab Episcopo facta sine consensu Capituli non valet. T. 6. c. 1014. B.
 Venditio prædiorum Ecclesiasticorum fieri non potest sine consensu Capituli. T. 6. c. 923. E.
 Venditio dimidio minoris facta rescinditur, nisi emptor paratus sit supplere, quod iusto pretio deest. T. 6. c. 1023. E.
 Venditio in totum an rescindi possit. T. 6. c. 697. B.
 Venditio non est pactum, sed contractus. T. 6. c. 611. B.
 Venditio conditionalis imperfecta venditio est. T. 6. c. 172. B.
 Venditio purè facta perfecta est, & valet statim. Ibid. B.
 Venditio, & traditio rei suæ juris est; venditio rei alienæ facti est, non juris. T. 6. c. 139. A. B.
 Venditio nuda sine traditione dominium non mutat. T. 6. c. 201. D.
 Venditio fiscalis omnis intelligitur facta sub conditione, nisi alius intra duos menses meliorem conditionem attulerit. T. 6. c. 513. B.
 Venditio. Vide, Emptio.
 Venditio sola dominium non transfert, sicut nec promissio sola, quæ sit stipulanti. T. 7. c. 750. E.
 Venditio quando non retractatur prætextu fideicommissi. Tom. 7. c. 1295. C.
 Venditio imaginaria; & nuda pro non facta est. T. 7. c. 716. E.
 Venditio fit omnium rerum, quas quis habere, possidere, persequi potest. T. 7. c. 691. C.
 Venditio imaginaria quomodo accipienda. T. 7. c. 688. D.
 Venditio duobus modis intelligitur tenere, & perfecta esse. Tom. 7. c. 692. E.
 Venditio rei sacræ consistit propter accessionem. T. 7. c. 693. B.
 Venditio ut valeat, non est necesse, rem venditam emptoris fieri. T. 7. c. 691. D.
 Venditio sola alienatio non est. T. 8. c. 542. B.
 Venditio nudo consensu perficitur. Ibid. B.
 Venditio vini est, quod est in cella vinaria facta apud cellam, maxime traditis clavibus cellæ vinariæ. T. 8. c. 252. D.
 Venditio an possit conferri in arbitrium venditoris. T. 8. c. 665. D. & c. 749. A.
 Venditio imaginaria non est pretio accedente. Tom. 8. c. 667. A. & c. 751. D. E. & c. 852. D.

Venditio imaginaria dupliciter. T. 8. c. 667. A. & c. 751. D.
 Venditio imaginaria quid. Tom. 8. c. 752. A.
 Venditio an valeat, si contrahentes consentiunt in corpore, & dissentiunt in nomine, vel contra. T. 8. c. 299. A. B.
 Venditio, & donatio in quo differunt. T. 8. c. 542. B.
 Venditio rei alienæ valet. Tom. 8. c. 614. C.
 Venditio quid. T. 9. c. 371. D. causæ, ex quibus venditio rescinditur, vel non. Ibid. D. & seq.
 Venditio an imperfecta sit, vel quasi imperfecta, multum interest. T. 9. c. 380. D.
 Venditio, quæ sequitur cessionem bonorum debitoris, non est ignominiosa, & cur. T. 9. c. 1127. E. & c. 1129. C.
 Si venditio propter publicas pensiones fuerit celebrata. Tom. 9. c. 376. D.
 Utrum venditio sit perfecta, aut quasi perfecta, multum interest. T. 9. c. 380. E.
 Venditio pignorum a creditore aut jure fit, aut non jure fit. Tom. 9. c. 1234. A.
 Venditio pignoris. Vide, Distractio.
 Venditio fiscalis non rescinditur rescripto Principis, vi, & auctoritate rescripti, nec beneficio ætatis. T. 9. c. 376. E.
 Venditio bonorum ob cessationem tributorum, quæ fit ab exactoribus. T. 9. c. 377. A. B.
 Venditio sola dominium non mutat. T. 9. c. 382. C.
 Venditio mutuo consensu, re integrâ, rescinditur; at re non integrâ, non rescinditur. T. 9. c. 375. C.
 Venditio conditionalis ab initio fuit perfecta. T. 9. c. 297. E.
 Venditio solo consensu perficitur. Ibid. E.
 Ut venditio pignoris a creditore facta valeat, multa desiderantur. T. 9. c. 1232. A.
 Venditio, & donatio jure veteri in quo distabant. T. 9. c. 104. B. C.
 Venditio non rescinditur prætextu minoris pretii. T. 9. c. 373. C. nisi si res dimidio minoris venierit. Ibid. C.
 Venditio, & emptio spei est. T. 9. c. 1207. A.
 Venditio perficitur solo consensu statim sine traditione, si pura sit venditio, quoniam si sit conditionalis, perficitur cum impleta fuerit conditio. T. 9. c. 379. A. B.
 Venditio rescindi potest, si minor captus fuerit supra dimidiam iusti pretii. T. 9. c. 613. D.
 Venditio perficitur solo consensu, si fiat sine scriptis. T. 9. c. 379. B.
 Venditio simplex, & venditio dotis constituendæ causâ in quo differunt. T. 9. c. 540. A. B.
 Venditio, cui dolus, vel metus dedit causam, ipso jure nulla est.